




Opførelse af hundegård – og placering:
TIl afdelingsmødet sidste år, var der et forslag fra en beboer, der ønskede hunde-
gården opsat igen. Der blev besluttet, at bestyrelsen skulle se på en mulig place-
ring og driften skulle indhente et tilbud.

Bestyrelsen foreslår, at en eventuel opførelse af hundegård, kan placeres bagved 
garagerne der støder op til Mikkels kompostbunke. (se kort, hvid cirkel).

Prisen (overslag) lyder på 63500 + moms det vil sige ca. 80.000 kr.





Opsættelse af hvilebænke i Majsvangen - 3 stk.:
Vi stiller forslag om anskaffelse af 3 hvilebænke, opsat i Majsvangen 
(se forslag til placering på vedlagte kort)

Begrundelse: Der er mange dårligt gående i afdelingen, hvorfor hvilebænke vil 
være en god ide, så der er mulighed for et lille hvil, når man er ude og gå/handle.

Mvh Else Marie Majsvangen 27 og Lene Majsvangen 62





Forkalkulation
Stamoplysninger: Dato: 30-03-2023
Randers Boligforening 1940 Sign.:  sba
Afdeling: 35 - Majsvangen
Antal lejligheder: 137
Antal m²: 10.770
Emne:
Opsætning af 3 bænke i terræn

Udgifter Kroner Kroner
Pris i flg. Opsætning af 3 bænke i terræn 12.000,00                           

Uforudsete udgifter 600,00                                
Håndværkerudgifter i alt 12.600,00           

Administrationsomkostninger:
Teknikerhonorar (Arkitekt) -                                     
Bestyrelseshonorar (Incl. Moms)
Administration - beregnet ud fra håndværkerudgifter
Entrepriseforsikring (anslået)
Renter i byggeperioden (6 mdr.) 1,0% pr. år 
Låneomkostninger - tinglysning
Låneomkostninger - beregnet ud fra hovedstol (2,0%)
Administrationsomkostninger i alt 1.500,00             

Samlede udgifter i alt 14.100,00           

Tilskud:
Landsbyggefonden
Udgifter efter tilskud 14.100,00           

Egne midler:
Henlæggelseskonto - hovedistandsættelse -                      
Rest at finansiere 14.100,00           

Lån optages i: kreditforening
Hovedstol:                                                                                        Kr 14.600,00                           
Løbetid: 10
Rente p.a.: (dagskurs + 0,5%) 4,00%
Administrationsbidrag Realkredit 0,23%
Kurs: 96,8

Årlig ydelse 1.798,09                             
Ydelse pr. m² pr. år 1,00

Nuværende husleje pr. m² kr. 834,00                                
Kommende husleje pr. m² kr. 835,00                                
Procentvis stigning 0,12                                   

Lejl.str. m² Lejestigning pr. måned kr.
56,1 0,78
73,4 1,02
70,0 0,97
80,0 1,11
90,0 1,25
102,8 1,43
106,3 1,48



Opsættelse at cykelskur nr. 2 i Jordbærvangen
Jeg stiller forslag om opførelse af et cykelskur mere - i Jordbærvangen
Placering i forlængelse af de miderste carporte.

Begrundelse: Der er plads til ca. 10 cykler i nuværende cykelskur, hvilket langt fra er 
nok - lige pt. er der alt for mange cykler i skuret, og det er svært at få egen cykel ud. 

Mvh Søren Møhlenberg, Jordbærvangen 39





Forslag fra afdelingsbestyrelsen, med tilføjelse til afdelingens husorden 
under punkt 5.2 Egne haver, terrasser og hække: 
Bestyrelsen forslår, at der tilføjes følgende: Der må ikke opsættes voliere til fugle 
eller andre dyr.

Begrundelse: For at forhindre tiltrækning af rotter - (de kan komme ind i voilie-
ren og tage fuglenes foder og for at forhindre at naboen bliver gerneret af støj fra 
voilieren.

4.3 Dato for opsigelse
 Lejemålet kan opsiges til den 1. eller den 15. i måneden. Opsigelse skal ske   
 skriftligt til Administrationsselskabet RandersBolig. 

5. Individuel husorden for afd. 35
5.1 Trafik og parkering
 Boligvejene – alle der kører cykel, knallert eller bil på boligvejene bør køre forsigtigt  
 og tage hensyn til gående trafikanter og legende børn. 
 Parkering på afdelingens parkeringspladser skal altid foregå i og indenfor de
 afmærkede områder. 
 Campingvogne, trailere, lastbiler over 3.500 kg og køretøjer uden registrering må  
 ikke holde mere end 3 døgn på boligforeningens område. 
 Handicap p-pladser – din afdeling stiller handicap p-pladser til rådighed. Pladserne  
 er ikke nummereret og kan kun benyttes hvis man har et gyldigt handicapskilt. 
 Garager/carporte må kun benyttes af den husstand der har lejemålet. Fremleje er  
 ikke tilladt.

5.2 Egne haver, terrasser og hække 
 Egne haver og terrasser skal passes og holdes i en ryddelig og forsvarlig stand.   
 Terrassen må ikke bruges til større opmagasinering. Græs og hække skal jævnligt  
 klippes. Maximal højde for hække er 180 cm. Ved misligholdelse af gældende regler,  
 udsendes der først en påmindelse om at få bragt haven i orden, derefter bliver have 
 arbejdet bragt i orden for beboerens regning.
 Der må ikke tændes bål i haverne, der henvises til bålpladsen ved Jordbærvangens  
 Fælleshus. (Dette blev bestemt på et afd. møde)
 Tørring af tøj i haven eller på terrassen er tilladt på egnede snore eller stativer.
 Ønskes en udendørsvandhane - send en skriftlig ansøgning til boligforeningen.

5.3 Forbedring i og udenfor boligen 
 Forbedring for tæt / lav bebyggelse inden for i boligen:
 • Enhver form for forbedring er tilladt i henhold til lovgivningen.
 Forbedring for tæt/lav bebyggelse uden for boligen:
 • Terrasseoverdækning (tilladt i Majsvangen)
 • Fliser i haven (tilladt i Majsvangen og Jordbærvangen.
 • Markise, udestue, drivhus (tilladt i Majsvangen)
 • Hegn om egen have (tilladt i Majsvangen og Jordbærvangen.
 HUSK ønskes ovenstående SKAL der søges om tilladelse (skriftlig) hos
 RandersBolig inden projekterne udføres.
 Overvågningskameraer er ikke tilladt, iflg. gældende lovgivning - der må ikke filmes/ 
 overvåges i det offentlige rum.
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